


prevenzione  e contenimento della  diffusione  del  contagio da Sars- Covid-19, in vista
della programmata apertura di alcune classi della scuola prevista per il 24/09/2020;
Considerato che sono in corso una serie di esami epidemiologici (tamponi);
Ritenuto,  nelle  more  degli  esiti  di  dette  indagini  diagnostiche,  uniformare  la  data  di
inizio delle attività della Scuola dell’Infanzia al 5 ottobre 2020;
Ritenuto, altresì dover procedere ad attività di sanificazione degli ambienti scolastici;

O R D I N A

che  per le motivazioni riportate in premessa

L’avvio delle attività di tutte le classi della scuola dell’Infanzia (Plesso “Danilo Dolci” e
Piazza Gramsci piano terra) è differita al 5 ottobre 2020, 
 

D I S P O N E

La presente Ordinanza, produce effetto immediato;

La pubblicazione all'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune;

La trasmissione della presente Ordinanza anche a mezzo pec:
1. Al Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Cinisi;
2. Alla Stazione Carabinieri di Cinisi;
3. All'ASP di Palermo;
4. Al Corpo di Polizia Municipale;
5. Al Responsabile del I Settore;
6. All’Ufficio Comunale di Protezione Civile;
7. Al Responsabile del III Settore

Il terzo Settore è incaricato di provvedere alla sanificazione dei plessi  Danilo Dolci e
Piazza  Gramsci  piano  terra  prima  dell’inizio  delle  attività  scolastiche,  fissato  per  il
05/10/2020.

                                                                                                    Il Sindaco
  Avv. Gianni Palazzolo

  


		2020-09-23T16:10:48+0000
	GIANNI PALAZZOLO




